
 

Stránka 1 z 2 

Čj.  5104/2023-VLRZ/R/ON                                                                                  Výtisk: jediný 

RIS: 2023-OSD-15-000020-001 Počet stran: 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O REKLAMĚ A PROPAGACI  

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

 

a 

TATRA TRUCKS a.s. 

 se sídlem Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443 

 zastoupená Ing. Pavlem Lazarem, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Kamilem   

     Košťálem, MBA, ředitelem marketingu 

 IČO: 01482840, DIČ: CZ01482840 

 

 Adresa pro doručování korespondence: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně druhé 

se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) ve spojení 

s ustanovením čl. 7 odst. 7.2 Smlouvy o reklamě a propagaci čj. 1081/2023-VLRZ/R/ON (dále 

jen „Smlouva“) dohodly na následujícím znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“), 

kterým se Smlouva mění následovně: 

1 Předmět a účel Dodatku 

1.1 Poskytovatel se Smlouvou zavázal realizovat pro objednatele reklamu 

a propagaci v rozsahu uvedeném ve Smlouvě, a to v rámci konání 

XXV. reprezentačního plesu Armády České republiky (dále jen „ples AČR“). 

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna znění čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy z následujícího 

důvodu: Vlivem předem neočekávané události došlo k nezbytnosti upravit čas 

plnění, a to při současném zachování ostatních ustanovení Smlouvy beze změny. Ples 

AČR proběhne dne 11. března 2023 od 17,00 hod. do 12. března 2023 do 02,00 hod. 

1.3 Účelem tohoto Dodatku je na základě oboustranné vůle smluvních stran zachovat 

závazek vzniklý uzavřenou Smlouvou, když předmětná změna Smlouvy nemá vliv 

na význam a hodnotu plnění ze strany poskytovatele. 



 

Stránka 2 z 2 

2 Změna ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy 

Dosavadní znění ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy se zrušuje a nahrazuje následujícím 

zněním: 

„3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout jednotlivá plnění dle této smlouvy v rámci konání 

plesu AČR, který proběhne 11. března 2023 od 17,00 hod. do 12. března 2023 do 02,00 hod., 

není-li v příslušném ustanovení této smlouvy uvedeno jinak.“  

3 Závěrečná ujednání 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. Tento Dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). 

Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu 

odkazovaného zákona a souhlasí s uveřejněním Dodatku. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy výslovně neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změny. Smluvní strany berou výslovně na vědomí, že změnou čl. 3 odst. 3.1 

Smlouvy dochází ke změně termínů dle přímo souvisejících ustanovení Smlouvy 

(čl. 4 odst. 4.2, odst. 4.4, čl. 6 odst. 6.2 Smlouvy). 

3.3 Tento Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá  

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne 

objednateli Dodatek ve strojově čitelném formátu. V případě, že bude tento Dodatek 

uzavírán v elektronické podobě, považuje se za jeho podepsání připojení zaručeného 

elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady 

č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Dodatek je v elektronické podobě uzavřen připojením 

zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 

tohoto Dodatku vylučovaly. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku 

připojují své podpisy. 

 

 

V Praze „dle data elektronického podpisu“     V Kopřivnici „dle data elektronického podpisu“ 

 

 

     Za poskytovatele      Za objednatele  

Ing. Milan Lauber, Ph.D.             Ing. Pavel Lazar, MBA   

ředitel              předseda představenstva  

  

 

 

        Za objednatele  

             Ing. Kamil Košťál, MBA   

               Ředitel marketingu    




